2
4

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2017

               № 334
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 09.02.2017 № 103

В связи с необходимостью внесения дополнения в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 09.02.2017 № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных (казенных) предприятий города Ржева Тверской области», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 09.02.2017 № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных (казенных) предприятий города Ржева Тверской области» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению пункт 3.3  изложить в новой редакции:

«3.3. Выплата премии по результатам финансово-хозяйственной деятельности предприятия по итогам работы за квартал осуществляется при условии выполнения утвержденных показателей экономической эффективности деятельности предприятия.
Основанием для принятия решения о премировании руководителей предприятий являются предоставленные директорами муниципальных унитарных (казенных) предприятий следующие документы:
1) справка - информация о показателях эффективности работы муниципального унитарного (казенного) предприятия (приложение к настоящему Положению);
2) бухгалтерский баланс предприятия на отчетную дату, подписанный руководителем и главным бухгалтером предприятия и заверенный печатью предприятия и налогового органа;
3) отчет о финансовых результатах на отчетную дату и  обоснование в письменной форме факторов и причин, препятствующих развитию предприятия, приводящему к ухудшению финансово-экономических показателей.  ».
1.2. Приложение к постановлению дополнить приложением к Положению об оплате труда руководителей муниципальных унитарных (казенных) предприятий города Ржева Тверской области. (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Ржева                                                                                                    В.В. Родивилов

Приложение

к Положению об оплате труда руководителей

муниципальных унитарных (казенных) предприятий

города Ржева Тверской области

Справка-информация о показателях эффективности работы муниципального унитарного (казенного) предприятия за ___ квартал 20__ года

Наименование предприятия: ___________________________________________

	Ф.И.О. руководителя
	Месяц
	Количество рабочих дней
	Оклад, руб.

	По календарю
	Фактически отработанных
	По трудовому договору
	За фактически отработанное время

	Итого за ________ квартал 20____ года

Показатели эффективности работы муниципального унитарного (казенного) предприятия
	N п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Отчетный квартал
	Аналог. период прошлого года
	Откл. (+/-)
	Темп роста (%)
	Примечание

	1
	Выполнение условий трудового договора и муниципального заказа
	да/нет

	х
	х

	2
	Обоснованные претензии со стороны органов, контролирующих финансово-хозяйственную деятельность предприятия
	да/нет

	х
	х

	3
	Нарушения трудовой дисциплины
	да/нет

	х
	х

	4
	Выполнение мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда работников
	да/нет

	х
	х

	5
	Несчастные случаи на предприятии
	да/нет

	х
	х

	6
	Среднесписочная численность
	ед.

	7
	Фонд оплаты труда
	тыс. руб.

	8
	Средняя заработная плата на 1 работающего
	руб.

	9
	Динамика общей производительности труда
	тыс. руб.

	10
	Динамика финансового результата деятельности предприятия
	тыс. руб.

	11
	Соотношение темпов роста производительности труда и заработной платы
	%

	12
	Динамика объема выполненных работ, услуг
	тыс. руб.

	13
	Динамика общих расходов, в т.ч. себестоимости
	тыс. руб.

	14
	Превышение доходов над расходами
	%

	15
	Дебиторская задолженность, всего, в том числе просроченная
	тыс. руб.

	16
	Кредиторская задолженность, всего, в том числе просроченная
	тыс. руб.

	17
	Уровень общей рентабельности

     Руководитель предприятия            ________________              _____________________________
                                                       (подпись)
   (расшифровка подписи)

МП

   ________________________

   (дата)

_1229929144.doc
[image: image1.png]